
 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Кислянская средняя общеобразовательная школа» 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ  

 «11» августа 2022 г                                                                                                               № 84 

с. Кислянское 

 

о сетевом взаимодействии 

 

В связи с переходом на обновленный ФГОС приказываю: разработать и реализовать 

модель сетевого взаимодействия МКОУ «Кислянская СОШ» с учреждением культуры, 

библиотеки, средних специальных и высших учебных заведений, обеспечивающих 

реализацию ООП НОО и ООО в рамках перехода на обновленные ФГОС НОО и ООО 

 

 

Директор школы: ______________/Борисевич О.А/ 

 

 

 
 


